
  
 

 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 11.12.2023 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.9.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 
222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

Postępowanie pn.: „Budowa drogi leśnej o nawierzchni żwirowej wraz z niezbędnymi 

urządzeniami towarzyszącymi na działkach nr 327/1, 326/3, 282, 281 obr. Budwiecie, gmina 

Dubeninki” Numer postępowania SA.270.1.9.2023. 
 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 

prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

328 452,82 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote 82/100) 

wraz z podatkiem VAT. 
 

Otwarcie  ofert nastąpiło dnia 11.12.2023 r. po godzinie 915 za pomocą:  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 

 

W wyznaczonym terminie tj. do 11.12.2023 r. do godziny 900 wpłynęło 5 następujących ofert: 

 

 Zestawienie złożonych ofert  

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo  

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1 
TK Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 Gołdap 
647 818,36 

2 
MASTER Usługi Transportowe Roboty Ziemne 

Mirosław Stankiewicz, Andrzejewo 11, 16-411 Szypliszki 
612 286,25 

3 
Transport Ciężarowy Roboty Ziemne 

Waldemar Olsztyn, Ul. Majerskiego 32; 16-400 Suwałki 
 665 680,05 

4 
Usługi Transportowe Krzysztof Iwanowski 

Ul. Środkowa 5A/13, 19-400 Olecko 
 854 155,60 

5 
Drew-Kos Sp. z o.o.  

Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 
1 068 980,70 

 

Z up. Nadleśniczego 

 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap

		2023-12-11T12:42:30+0100
	Marzanna Konieczny; PGL LP Nadleśnictwo Gołdap




